
Σ ε λ ί δ α  1 | 5 
 

  

 ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 

Αριθμ. Πρωτ.: 4487/25/ΓΠ/266Τ.Υ. Βόλος    14 /02 / 2025 

  Προς 
τον οικονομικό φορέα με την 
επωνυμία:  
Γ. ΤΣΑΛΑΠΟΡΤΑΣ Α.Τ.Ε. 
Θρακών 43, Βόλος Τ.Κ. 38333 
e-mail: gtsalaportas@gmail.com  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την απευθείας ανάθεση του έργου:  «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ  

ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ».  

 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας,  

έχοντας υπόψη: 
1. Το π.δ. 83/1984 (Α΄31) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας» 
2. Το π.δ. 92/2013 (Α΄131) «Μετονομασία, κατάργηση και ένταξη Τμημάτων ή Σχολών και ίδρυση-

συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας» 
3. Το π.δ. 99/2013 (Α΄134) «Κατάργηση Πανεπιστημίου Στερεάς Ελλάδας» 
4. Τις διατάξεις του ν.4589/2019 (Α΄13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του ν.4957/2022 (Α΄141) «Νέοι ορίζοντες στα ανώτατα εκπαιδευτικά ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

6. Την υπό στοιχεία 10694/23/ΓΠ/09.05.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 468/19.05.2023, ΑΔΑ: ΨΘ6Ψ469Β7Ξ-2ΜΠ) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί συγκρότησης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με θητεία που λήγει στις 31.08.2026 

7. Την υπό στοιχεία 13414/23/ΓΠ/08.06.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 564/13.06.2023) Διαπιστωτική Πράξη για 
την εκλογή του Πρύτανη και τον ορισμό των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας, όπως ισχύει κατόπιν της υπό στοιχεία 17846/24/ΓΠ/28.08.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
946/04.09.2024) τροποποιητικής απόφασης του Πρύτανη και της υπό στοιχεία 
17931/24/ΓΠ/29.08.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 972/10.09.2024) Διαπιστωτικής Πράξης του Πρύτανη, περί 
ορισμού δύο (2) νέων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

8. Την υπό στοιχεία 17994/24/ΓΠ/30.08.2024 (Β΄5124/10.09.2024) απόφαση του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων 
των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και της σειράς αναπλήρωσης 
Πρύτανη, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν.4957/2022 (Α΄141) (διόρθωση 
σφαλμάτων Β΄5317/23.09.2024) 

9. Την υπό στοιχεία 14619/23/ΓΠ/26.06.2023 (ΑΔΑ: 9ΓΓΓ469Β7Ξ-Σ0Η) Διαπιστωτική Πράξη του 
Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, περί σύνθεσης του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, όπως ισχύει κατόπιν της υπό στοιχεία 19417/24/ΓΠ/11.09.2024 
(ΑΔΑ: Ψ3ΟΦ469Β7Ξ-Κ91) τροποποιητικής απόφασης του Πρύτανη 

mailto:gtsalaportas@gmail.com




Σ ε λ ί δ α  2 | 5 
 

10. Τον Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

11. Την αριθμ. 85/2024 έκθεση αυτοψίας – πρωτόκολλο επικινδύνου της ΥΔΟΜ ΒΟΛΟΥ  
12. Το υπ’ αριθμ. 112969/31-12-2024 έγγραφο της ΥΔΟΜ Βόλου 
13. Το αριθμ. πρωτ. 569490/15-1-2025 έγγραφο της Υπηρεσίας  Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών 

Έργων Θεσσαλίας και Κεντρικής Στερεάς Ελλάδας 
14. Το αριθμ. πρωτ. 3199/25/ΓΠ/189ΤΥ/03-02-2025 Πρωτογενές αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών (ΑΔΑΜ: 25REQ016268886) 
15. Την αριθμ. πρωτ. 3928/25/ΓΠ/225Τ.Υ./10-2-2025 (ΑΔΑ: ΨΨΞ4469Β7Ξ-ΤΒΩ) ανακοίνωση 

απόφασης της αριθμ. 64/04-02-2025 συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας 

16. Την αριθμ. πρωτ. 4030/25/ΓΠ/11-2-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ψ3Ζ469Β7Ξ-
ΤΒΔ, ΑΔΑΜ: 25REQ016284331) 

 

 

σας προσκαλεί  

να υποβάλλετε σφραγισμένη προσφορά με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 

του ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σύμφωνα με τα συνημμένα υποδείγματα, για την 

εκτέλεση του έργου: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ  ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ» συνολικού προϋπολογισμού 29.760,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (CPV: 

4562100-2). Η συνολική προθεσμία περατώσεως του έργου είναι εξήντα (60) ημερολογιακές 

ημέρες. 

Η προσφορά θα πρέπει να αποσταλεί ή να κατατεθεί σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο έως και 

την Παρασκευή 21-2-2025 και ώρα 11:00 π.μ.. στο γραφείο Πρωτοκόλλου της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, Τ. Οικονομάκη 61, Βόλος, Τ.Κ. 38221, στον 

οποίο θα πρέπει να αναγράφονται: 

Προς την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

του …..(επωνυμία, οδός, αριθμός,Τ.Κ., πόλη, τηλέφωνο, e-mail)  για το έργο : 

«ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 

ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ  ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ» 

 

Η Οικονομική Προσφορά θα συνοδεύεται από τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1) Βεβαίωση Εγγραφής  στο Μ.Ε.ΕΠ μέχρι τη λήξη της μεταβατικής περιόδου ισχύος, σύμφωνα με 

το άρθρο 65 του π.δ. 71/2019, και από την πλήρη έναρξη ισχύος του τελευταίου βεβαίωση 

εγγραφής στο Τμήμα Ι του Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων Δημοσίων Έργων 

(ΜΗ.Ε.Ε.Δ.Ε), ανά περίπτωση, στην κατηγορία ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ προϋπολογισμού 22.553.34 Ευρώ 

(δαπάνες εργασιών, ΓΕ & ΟΕ και απροβλέπτων). 

2) Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 8 παρ.4 του Ν.1599/1986 ότι δεν έχετε συνάψει σύμβαση του 

άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (απευθείας ανάθεση έργου) με το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας για 

χρονικό διάστημα δώδεκα μηνών πριν την υποβολή της προσφοράς και την έκδοση της 

απόφασης ανάθεσης. 





Σ ε λ ί δ α  3 | 5 
 

3) Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 8 παρ.4 του Ν.1599/1986 με την υπογραφή του νόμιμου 

εκπροσώπου του οικονομικού φορέα υπό την εταιρική σφραγίδα στην οποία θα δηλώνετε 

υπεύθυνα ότι: 

- έχετε λάβει γνώση της παρούσας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς και των όρων της, τους 

οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα στο σύνολό τους. 

- τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι ακριβή,  

- αναλαμβάνετε την υποχρέωση να τηρήσετε εμπιστευτικά και να μη γνωστοποιήσετε σε 

τρίτους (συμπεριλαμβανομένων των εκπροσώπων του ελληνικού και διεθνούς Τύπου), χωρίς 

την προηγούμενη έγγραφη συγκατάθεση της Αναθέτουσας Αρχής, ήτοι Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλίας,   τα ανωτέρω έγγραφα ή πληροφορίες που προκύπτουν από αυτά. Ως συμμετέχον 

οικονομικός φορέας διασφαλίζετε την τήρηση των απαιτήσεων αυτών από το προσωπικό 

σας, τους υπεργολάβους σας και κάθε άλλο τρίτο πρόσωπο που μπορεί να χρησιμοποιούν 

κατά την ανάθεση ή εκτέλεση της σύμβασης 

- παρέχεται η συγκατάθεσή σας, ως συμμετέχων οικονομικός φορέας, για την επεξεργασία από 

την Υπηρεσία, σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 4412/2016 καθώς και τροποποιήσεων 

αυτού, για τη συμμετοχή του σε διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων, τα οποία 

περιέχουν προσωπικά δεδομένα. 

- έχετε λάβει  γνώση των κάτωθι: 

Η Αναθέτουσα Αρχή ενημερώνει υπό την ιδιότητά της ως υπεύθυνης επεξεργασίας το φυσικό 

πρόσωπο που υπογράφει την προσφορά ως Προσφέρων ή ως Νόμιμος Εκπρόσωπος Προσφέροντος, 

ότι το ίδιο ή και τρίτοι, κατ’ εντολή και για λογαριασμό του, θα επεξεργάζονται τα ακόλουθα δεδομένα 

ως εξής: 

Ι. Αντικείμενο επεξεργασίας είναι τα δεδομένα προσωπικού χαρακτήρα που περιέχονται στον φάκελο 

της προσφοράς και τα αποδεικτικά μέσα τα οποία υποβάλλονται στην Αναθέτουσα Αρχή, στο 

πλαίσιο της παρούσας πρόσκλησης, από το φυσικό πρόσωπο το οποίο είναι το ίδιο Προσφέρων ή 

Νόμιμος Εκπρόσωπος Προσφέροντος. 

ΙΙ. Σκοπός της επεξεργασίας είναι η αξιολόγηση του Φακέλου Προσφοράς, η ανάθεση της Σύμβασης, 

η προάσπιση των δικαιωμάτων της Αναθέτουσας Αρχής, η εκπλήρωση των εκ του νόμου 

υποχρεώσεων της Αναθέτουσας Αρχής και η εν γένει ασφάλεια και προστασία των συναλλαγών. 

Τα δεδομένα ταυτοπροσωπίας και επικοινωνίας θα χρησιμοποιηθούν από την Αναθέτουσα Αρχή 

και για την ενημέρωση του Προσφέροντα σχετικά με την αξιολόγηση της  προσφοράς 

ΙΙΙ. Αποδέκτες των ανωτέρω (υπό Α) δεδομένων στους οποίους κοινοποιούνται είναι:  

(α) Φορείς στους οποίους η Αναθέτουσα Αρχή αναθέτει την εκτέλεση συγκεκριμένων ενεργειών για 

λογαριασμό της, δηλαδή οι Σύμβουλοι, τα υπηρεσιακά στελέχη, μέλη Επιτροπών Αξιολόγησης και 

λοιποί εν γένει προστιθέντες της, υπό τον όρο της τήρησης σε κάθε περίπτωση του απορρήτου. 

(β) Το Δημόσιο, άλλοι δημόσιοι φορείς ή δικαστικές αρχές ή άλλες αρχές ή δικαιοδοτικά όργανα, στο 

πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους. 

IV. Τα δεδομένα θα τηρούνται για χρονικό διάστημα για χρονικό διάστημα ίσο με τη διάρκεια της 

εκτέλεσης της σύμβασης, και μετά τη λήξη αυτής για χρονικό διάστημα πέντε ετών, για 

μελλοντικούς φορολογικούς-δημοσιονομικούς ή ελέγχους χρηματοδοτών ή άλλους 

προβλεπόμενους ελέγχους από την κείμενη νομοθεσία, εκτός εάν η νομοθεσία προβλέπει 

διαφορετική περίοδο διατήρησης. Σε περίπτωση εκκρεμοδικίας αναφορικά με δημόσια σύμβαση 

τα δεδομένα τηρούνται μέχρι το πέρας της εκκρεμοδικίας. Μετά τη λήξη των ανωτέρω περιόδων, 

τα προσωπικά δεδομένα θα καταστρέφονται. 





Σ ε λ ί δ α  4 | 5 
 

V. Το φυσικό πρόσωπο που είναι είτε Προσφέρων είτε Νόμιμος Εκπρόσωπος του Προσφέροντος, 

μπορεί να ασκεί κάθε νόμιμο δικαίωμά του σχετικά με τα δεδομένα προσωπικού χαρακτήρα που 

το αφορούν, απευθυνόμενο στον υπεύθυνο προστασίας προσωπικών δεδομένων της Αναθέτουσας 

Αρχής. 

VI. H Αναθέτουσα Αρχή έχει υποχρέωση να λαμβάνει κάθε εύλογο μέτρο για τη διασφάλιση του 

απόρρητου και της ασφάλειας της επεξεργασίας των δεδομένων και της προστασίας τους από 

τυχαία ή αθέμιτη καταστροφή, τυχαία απώλεια, αλλοίωση, απαγορευμένη διάδοση ή πρόσβαση 

από οποιονδήποτε και κάθε άλλης μορφή αθέμιτη επεξεργασία. 

4) Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 8 παρ.4 του Ν.1599/1986 (Α'75) με την υπογραφή του νόμιμου 

εκπροσώπου του οικονομικού φορέα υπό την εταιρική σφραγίδα στην οποία θα δηλώνεται 

υπεύθυνα ότι: 

- η εταιρεία/επιχείρηση δεν βρίσκετε σε καμία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του 

Ν.4412/2016, δεν έχει εκδοθεί σε βάρος της απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 

74 του Ν.4412/2016, η συμμετοχή της δε δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων 

κατά τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν.4412/2016 και δεν έχει αθετήσει τις 

υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016 

- τηρεί και θα εξακολουθεί να τηρεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον επιλεγεί,  τις 

υποχρεώσεις τους που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, 

κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της 

Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, 

κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του 

Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και 

βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις 

αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της 

αρμοδιότητάς τους 

- δεν θα ενεργήσει αθέμιτα, παράνομα ή καταχρηστικά καθ΄ όλη τη διάρκεια της διαδικασίας 

ανάθεσης, αλλά και κατά το στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης, εφόσον επιλεγεί 

- λαμβάνει τα κατάλληλα μέτρα για να διαφυλάξει την εμπιστευτικότητα των πληροφοριών 

που έχουν χαρακτηρισθεί ως τέτοιες. 

5) Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας που εκδίδεται από τον e-ΕΦΚΑ σε ισχύ (άρθρο 80 

παρ.2 του Ν.4412/2016). Η ασφαλιστική ενημερότητα καλύπτει τις ασφαλιστικές υποχρεώσεις 

του προσφέροντος οικονομικού φορέα α) ως φυσικό ή νομικό πρόσωπο για το προσωπικό τους 

με σχέση εξαρτημένης εργασίας, β) για έργα που εκτελεί μόνος του ή σε κοινοπραξία 

συνοδευόμενο από πίνακα όλων των υπό εκτέλεση έργων (είτε ως μεμονωμένος ανάδοχος είτε 

στο πλαίσιο κοινοπραξίας ή υπεργολαβίας), καθώς και γ) για τα στελέχη-μηχανικούς του που 

στελεχώνουν το πτυχίο της εργοληπτικής επιχείρησης και που έχουν υποχρέωση ασφάλισης 

στον e-ΕΦΚΑ (τομέας πρώην ΕΤΑΑ –ΤΜΕΔΕ). 

Υπεύθυνη δήλωση αναφορικά με τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους 

οφείλει να καταβάλει εισφορές (αφορά Οργανισμούς κύριας και επικουρικής ασφάλισης. Η 

δήλωση απαιτείται μόνο στην περίπτωση που δεν υπάγεται αποκλειστικά στον e-ΕΦΚΑ). 





Σ ε λ ί δ α  5 | 5 
 

6) Πιστοποιητικό Φορολογικής ενημερότητας που εκδίδεται από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) σε ισχύ, για τον οικονομικό φορέα και για τις κοινοπραξίες στις οποίες 

συμμετέχει για τα δημόσια έργα που είναι σε εξέλιξη, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες 

πριν από την υποβολή της. 

7) α) για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης υποβάλλεται σχετικό Πιστοποιητικό Ισχύουσας 

Εκπροσώπησης (το οποίο παρουσιάζει τις σχετικές με τη διοίκηση και εκπροσώπηση της 

εταιρείας καταχωρίσεις/μεταβολές στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο) ή Αναλυτικό Πιστοποιητικό 

Εκπροσώπησης (το οποίο παρουσιάζει τα στοιχεία των προσώπων που διοικούν και 

εκπροσωπούν την εταιρεία αυτή τη στιγμή, καθώς και το εύρος των αρμοδιοτήτων τους), το 

οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του. 

β) Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου, Γενικό 

Πιστοποιητικό Μεταβολών του ΓΕΜΗ, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν 

από την υποβολή του. 

8) Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου νόμιμου/ων εκπροσώπου/ων  που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) 

μήνες πριν από την υποβολή του. 

Η παρούσα Πρόσκληση υποβολής προσφοράς καταχωρείται: 

 Στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) 

 Στην ιστοσελίδα του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας https://web.tee.gr  

 Στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας    https://www.uth.gr/   

 

 
 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 
  
 
 Καθηγητής ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΛΛΙΝΗΣ 
 
 
Συνημμένα: 
- Προϋπολογισμός 
- Τιμολόγιο  
- Τεχνική Περιγραφή 
- Ε.Σ.Υ. 
- Σ.Α.Υ. 
- ΦΑ.Υ. 
- Έντυπο οικονομικής προσφοράς 
 
  

https://web.tee.gr/
https://www.uth.gr/



		2025-02-14T14:59:52+0200




